BACCHUS

MEHI0



BACCHUS

GRILLHOUSE

SABTPAK
(VI, VII ¢ 11:00 mo 13:00)

A#ina «beHe JUKT» € TOJIAHACKUM COYCOM M KpyacCaHOM:
- C TococeM
- ¢ BerunHO# «CepaHo»

OmureT U3 ABYX SAHUIL C CAJIATOM U3 CBEXKUX OBOIIel 1 xe6oM «Iuabarrar:
- C IOMUJOPaMH ¥ IIIIMHATOM
- C BETYMHOU U CBIPOM

Awananna u3 AByx AUl ¢ 6eKOHOM, CaJIaTOM M3 CBEXUX oBouIeil u xiaebom «dumabaTra»
[Tunua c 6eKOHOM rOpsYero KOmyeHusi, OMJIETOM U JIYKOM
Kecamunbs rpuib ¢ Kypuiei, oMIeToM, cbipoM «Uenmep», s6I09HOI CalbCoOM U OBOIAMHU

CBIpHHKHM CO CMETAHOI U COyCOM M3 TePTOi KIyOHUKU

IALILIDI]

C cerpom «Momapesra» ¥ TOMaTHBIM COYCOM

C BeTYMHOI U IOMUIOpPaMU

C Kypureii, aHaHaCOM ¥ TOMAaTHBIM COYCOM

C 6exoHOM ropsg4ero KOImueHus, JIyKOM X MapHHOBAaHHBIMHU OTYPIIAMU

C 6exoHOM TOopsAaYero KOIr4eHna, OMJIETOM U IYKOM

C BaneHnoit BeTunHOM «CeppaHo», pBaHEIM ChIpoM «Morapesia»,
TOMaTaMH YeppHU M PYKKOJIOM

C macom pé6psIek, CHHUM JTyKOM, KPaCHBIM M CTPYYKOBBIM IlepriamMu u coycom BBQ

C xonbacoit «<HYopu3o», MapHOBAaHHBIM JIYKOM,
OCTPBIM IleplieM «XajalleHbOo», OJIMBKAMU U COycOM «Humore»

I1o nosody annepeeros, cooepiamuxcs 8 6n0dax, o6pauiatimecs k oPuyUAHMY.

1D
12

10
10

12

12

0D 28 cM

10

12

i

12

(]

14

14

14



BACCHUS

GRILLHOUSE

3AKYCKY [ CANIATDI

AccopTu U3 BAJIEHOTO MAcCa
CsIpHOe accopTa
MapuHOBaHHbIE OJTUBKU
IIpsubIe JOMaIIHVE ITOHYUKH
U3 TPEX CHIPOB

C A0JIOYHOM CaIbCOM

JKapensIit KOT4€éHBII
TBOPOXKHBIH CBIP C CUIMIUHACKUM COYyCOM

Konsia xanpmapa, o6xxapeHHbIE B
MaHMPOBOYHBIX CyXapax

C JoMalIHUM coycoM «Taprap»

JKapensie xye6HbIe YUIICHI
C YeCHOKOM U CBIPHBIM COYCOM

3aKyCKa U3 CeTban

CO CBEKJIOH, KapTo(deeM, 3eJIeHbIM JIYKOM
U COYCOM U3 36 PHOBOI TOPYHIIBI

Cyn gua

Tattckuii cyn Tom fIm ¢ MopenpongykTamMu

13

13

GYIIbI

Kypunsie kpeursimku «baddano»
IO - aMepUKAHCKHU

Kapenste posnnst «Cpunr Posic»
C KpeBeTKaMH, OBOLIAMHU
U CJIQIKUM COYCOM YUJIN

TapTtap 13 po3oBoro TyH1a

Turpossie KpeBeTKH,
oG’xapeHHbIe B YeCHOYHOM MacJe

Kapnayyo m3 cBekIsI U 60K
C KO3BMM CBIPOM C ILIECEHBIO,
PYKKOJIOH U >KapeHBIMH CeMeYKaMH

Casar us yTKH

CO CBEXXMMH MaHapHUHAMU,

>KapeHbIMM aHaHaCaMH,

MapWHOBAaHHOM CBEKJIOH U (QHCTANTKAMU

Canart «Ile3aps»
- C Kypuuen
- C KpeBeTKaMu

I1o nosody annepeeros, cooepiamuxcs 8 6n0dax, o6pauiatimecs k oPuyUAHMY.

11

13

14

12

14

11
13



BACCHUS

GRILLHOUSE

I'OPSINUE BIIOLA

Creiik u3 1ococd
C IYKHHU, TYIIEHbIMH B COyCe U3 KOITYeHOH IaIpUKH, IIOMUIOpaMH YeppH,
IITTMHATOM U ITIOpe U3 ITacTepHaKa

Creiix 13 PO30BOTO TyHIIA
C CUIIMJIMHACKUM COYCOM U TIOZKapeHHbIM x1eboM «drabaTra»

Creiik 13 yTUHOMN IPyAKHU
C IIOpe M3 IMacTepHaKa, aHaHaCOM I'PUJIb M MaJIMHOBO - KJIIOKBEHHBIM COYCOM

HIamasIK M3 KypUHOM IPyIKU
C IIMTOM, CaJIaTOM M3 CBEXXMUX OBOIIEH U MOIYPTOBO - MATHBIM COYCOM

ITamapIk 13 CBUHOM MIEMKH
C IIUTOM, CAJIaTOM U3 CBEXXUX OBOIIEH 1 JoMalTHel aIKUKOM

CBuHbIe pEOpBINIKY
C YKapeHHBIMU IIOJIOBUHKAMHU KapTo(desis, XpyCTAIUM CaJaTOM U3 OPOKKOJIH,
IIBETHOM KaIlyCThI, PeAbKU U JOMAIIHEN a/PKUKON

Creiik u3 cBuHO# men «6epuko»
C XKapeHHBIMU ITOJIOBUHKAMHU KapTo(eJid, CaJaToM U3 CBEXXHUX OBOIIei
U COYCOM M3 KPacHOTO BUHA

[lam eIk M3 TOBAXbeU BEIPE3KU
C XKapeHHBIMU IIOJIOBUHKAMHU KapTo(deid, OBOIIAMY Ha TpUJIe
U COyCOM M3 KPaCHOTO BUHa

CTeHK M3 OJIeHUHEBL
C ’KapeHHBIMU II0JIOBUHKaMU KapTodeJis, OBOIAMU Ha TPHIIe

1 COyCOM M3 KpaCHOT'O BHA

Bbyprep c rosagunoii,
KaprodeseM GpH U JOMAIIHUM coycoM «Taprap»

7Kapenste rputs! «[Toprobenmo»
C KO3BMM CBIPOM Y CUIIMJIMFCKUM COYCOM

IIo 0800y annepeenos, co0epHauuxcs 6 6100ax, oopawaiimecs Kk 0PuuUAHMY.

21

21

211

15

15

15

19

28

28

15

13



BACCHUS

GRILLHOUSE

ISt RETEA

Kypunsle HarreTcst
¢ kapTodeneM GpH, CBEKUMU OBOIIAMU U TOMATHBIM COYCOM

Kotnersr us nHmeku
¢ KapTodeneM GpU U CBEXXUMHU OBOLIAMU

CBIpHUKY CO CMETaHO# U KIYOHUYHBIM COYCOM

HECEPTDI

Yuskeiik pectopaHa baxyc
[loxonazuoe cydIae ¢ BAHNIBHBIM MOPOXEHBIM
Hecept «Kpem-6prone»

JomalrHee BaHUJIBHOE MOpPOXXEHOe

I1o nosody annepeeros, cooepiamuxcs 8 bnodax, 06pauiatimecs Kk oPuyUaAHmy.



BACCHUS

GRILL HOUSE

NPOXJIALMATENDBHBIE HANYUTKY I'OPHMUE HANTUTIU
MunepanbHas Boza 25/3 Yepusrit Kode 25
JIumonaz «PerTumanc» 4 Dcmpecco 2.5
(Po3oBoe / umbupHOe muBO / Gy3nHa) Kode c monoxom 3
Coca-Cola, Sprite, Tonic, Fanta, Schweppes 3 JlaTTe 3,5
Cox 3 Kanyuuno 3,5
CBe)XeBBDKATHIH COK 5 ko 3.5
(amesbenH vty rpeAndpyT) Yaii 3aBapHOIt (uepHBIi, 3e/I€HbIH, 3,5
Ksac 3/35 . {

4 3eJIeHBI C KaCMUHOM, (GPYKTOBBIH,
Bepesossiii cox 3,5

I il o KPAaCHBIH, C MATOMH, C pOMALIKO#T)
(HaTypasbHBIH, C MATOM, C KIIOKBOM, il &
1l Jomanrawuii yaii 3,5
C KyCOYKaMU aJIod, C UMOUpeEM, C JIaiiMoM,

(c MasnnHO, C 06IETINXOH, € aliBOi, C UMOUpPeM)
C TUMOHOM)

BESANKOI'ONMBHLIE HANUTKY

Benoe BunO 5,5 l'opsyee BuHO 5
«Barrels And Drums Chardonnay» 150 mn «Carl Jung Gluch‘chen» 150 M
Kpacuoe BunO 5,5 ITuso «Paulaner Weisbier» 500 yur 5
«Torres Natureo Garnacha Syrah» 150 v ITuBo «Staropramen» 330 M 4
Urpucroe BUHO 5,5 Koxreitns «Martini Vibrante & Tonic» 8
«Murviedro Arts de Luna» 150 mn Koxreitns «Martini Floreal & Tonic» 8
PASIIUBHOLE BYHO 150 / 750 Mot
Baron Rosen Riesling (I'epmanus) 4,5/31
Le Grand Noir Chardonnay Igp Pays d’OC (®Ppanuus) 5/34
Masi Modello Pinot Grigio DOC (Mrtanust) 6/40
Zensa Primitivo IGP Puglia Organic (Mramws) 5,5/38
Delas Cotes-du-Rhone Saint-Esprit Rouge AC (Ppanius) 6,5/ 44
Casa Canevel Prosecco DOC Brut (Mraxus) 6/43
TopsAdee BUHO 3,5
Gintaro Sino, sromHOe - GpyKTOBOE BUHO (KpacHoe, 6eoe, po3osoe) (JluTsa) 5,5
75 M
Calem Fine Tawny Porto (Ilopryramms) 5

Gintaro Sino, s6;109HOe neasHOoe BuHO (JIuTBa) 9



BACCHUS

GRILL HOUSE

PASNYIBHOE IT¥BO 330 / 500 M
Bistrampolio Dvaro (cBetnoe) 5 % (JIutsa) 5/5,5
Bistrampolio Dvaro (temuoe) 5,5 % (JIuTBa) 5/55
Paulaner Munchner Hell 4,9 % (T'epmams) 55/6
Paulaner Hefe - WeiRbier 5,5 % (I'epmanus) 55/6

CYAP [ N4BO B BYTBIIKAX

Bembel-With-Care Gold, cuzp 5 % (I'epmannsa) 500 M 6

Bacchus, muBo co Bkycom Bumnau 5,8 % (Bexrus) 375 v 7

Bacchus, muBo co Bkycom manunst 5 % (Benxrus) 375 mn 7
ANKOT'ONILHBIE KOXTERNY

MARTINI FIERO & TONIC 8

(BepmyT «Martini Fiero», ToHUK, anie1bCHH)

MIMOZA 8

(CBeXUI amerbCHHOBBIM COK, UTPHUCTOE BUHO)

CUBA LIBRE 8

(pom «Bacardi Spiced», xoia, maiim)

GIN TONIC 8

(mxuH «Bombay Sapphire», ToHUK, 1aiim)

GIN TONIC PO3OBBIN 9

(mxun «Crafter’s Aromatic Flower», Touuk, maiim)

MASTER BLASTER 9

(Erepmeticrep, KIIOKBeHHBIH COK, mBernc «Pink Mixer», iaiim)

NEGRONI 10

(mxuH «Bombay Sapphire», 6urrep «Martini Riserva Speciale»,

BepMmyT «Martini Riserva Speciale Rubino»)

APEROL SPRITZ 10

(6utTep «Aperol», urprcroe BUHO, Ta3MpOBaHHAs BOJA, AlIE€IBCHH)

P31 GREEN SPRITZ 10

(anepurus «P31 Aperitivo Green», Urpucroe BUHO, Ta3UpOBaHHAas BOAA, JIAiiM)



BACCHUS

GRILLHOUSE

UT'PYUCTOE BYHO, IIAMITAHCKOE

Rocca Dei Forti Dolce (Mranus, ciagkoe)

Campo Viejo Cava Brut (Mcranus)

Casa Canevel Prosecco Rose DOC (Mramus)

Cantine Maschio De Cavalieri Prosecco Di Valdobbiadene DOCG (Mranms)
Willm Cremant Brut BIO (®panrgust)

Philippe Gonet Blanc de Blancs Brut (®panius)

BENOE BYHO

Gintaro Sino, ¢pykToBo-sarosHoe BUHO (JIuTBa)

Gintaro Sino, ppyxTOBO-sIrOmHOE po3oBoe BuHO (JInTBa)

Cono Sur Bicicleta Reserva Chardonnay (Ywru)

Murviedro Coleccion Verdejo D.O. Tierra del Vino de Castilla (Mcnanus)
Michel Torino Cuma Torrontes Organic (AprenruHa)

Cantina Tollo Valle d‘oro Trebbiano D‘Abruzzo DOC (Mranus)
Valckenberg Gewurztraminer (1. cragkoe, Mcranms)
Valckenberg Riesling Trocken (I'epmanm)

Mud House Sauvignon blanc (Hosas 3emanus)

Delas Cotes-Du-Rhone Saint-Esprit Blanc AC (®Opaniius)
Sauvion Les Bosquets Vouvray AOC (®panuws)

Belvento Viognier IGT (Mranus)

Clarendelle Blanc Bordeaux AOC (®panrius)

Louis Jadot Chablis AOC (®panius)

KPACHOE BYHO

Gintaro Sino ¢ppyxroBo-sarogxoe BuHO (JIuTBa)

Carmen Carmenere (Yuan)

Mills Lake California Zinfandel (CIITA)

Michel Torino Coleccionn Malbec (AprenTrna)
Murviedro Coleccion Reserva D.O.P. Utiel-Requena (Vcranwus)
Marani Kindzmarauli (1. cragxoe, CakapTBesio)

Masi Freskaripa Bardolino Classico DOC (Mrtanus)

Masi Tupungato Passo Doble Organic (AprenTuta)
Marques De Caceres Crianza D.O.Ca. Rioja (Mcmanus)
Barone Ricasoli Antico Feudo della Trappola IGT (Mranus)
Mud House Pinot Noir (Hosas 3erammgms)

Clarendelle Rouge Bordeaux AOC (®panius)

Cono Sur 20 Barrels Pinot Noir (Yumu)

MASI Costasera Amarone Classico DOCG (MTanus)

750 Mt

30
35
43
45
52
71

750 M

33
33
31
31
33
33
36
38
42
44
44
50
55
66

750 Mt

37
32
32
33
35
36
40
44
44
45
49
55
58
76



BACCHUS

GRILL HOUSE

BOIKA

Eristoff

Stumbras Simtmedio
Nemiroff Delikat
Nemiroff De Luxe
Grey Goose Original

BPEH[IY

Alita Brandy XO
Esplendido
St.Remy VSOP
Metaxa 12*

BUCKU

Whyte & Mackay Special

Glendalough Double Barrel

Jack Daniels

Dewar’s Special Reserve 12 YO

Jura Superstition Single Malt

Scotch Whisky

Bruichladdich Port Charlotte Single Malt
(IBIMHBII)

KOHBSIXK

Remy Martin VSOP
Remy Martin Accord Royal 1738

40 mn

O U1 U1 U1 U1

40 M

o N U1 Ul

40 M

6,5
7,5
10
13

40 M

12
14

[DKUH 40 m
Bombay Sapphire 5
Crafter’s Aromatic Flower 6
The Botanist Islay Dry 8
TEKYIIA 40 M
Cazcabel Blanco 100 % Agave 6,5
Cazcabel Reposado 100 % Agave 6,5
Cenote 100 % Agave Tequila Blanco 10

Cenote 100 % Agave Tequila Reposado 10

POM 40 v
Bacardi Spiced 5
Bacardi 8 Anos

Mount Gay Extra Old 11
IUXEP 40 M
Vana Tallinn cream 3
Vana Tallinn 5
Limoncello 5,5
Jagermeister 6

NIATOBCKYE KPENKKE HANATKY 40 v

Trejos devynerios
Zalios devynerios
Maltinininky
Bobeliné

Zagares vy$niy likeris
Suktinis

Samané

U Ul s s s



