BACCHUS

GRILL HOUSE

MEHIO

3ABTPAK

(VI, VII с 11:00 до 13:00)

Яйца «Бенедикт» с голландским соусом и круассаном:	
- с лососем	12
- с ветчиной «Серано»	12
Омлет из двух яиц с салатом из свежих овощей и хлебом «Чиабатта»:	10
- с помидорами и шпинатом - с ветчиной и сыром	10
с вст чиной и сыром	10
Яичница из двух яиц с беконом, салатом из свежих овощей и хлебом «Чиабатта»	9
Пицца с беконом горячего копчения, омлетом и луком	12
Кесадилья гриль с курицей, омлетом, сыром «Чеддер», яблочной сальсой и овощами	12
Cypryyyy as ayamayağ y ayyayı ya mapmağ yımyayıyyı	7
Сырники со сметаной и соусом из тертой клубники	
пиццы	Ø 28 см
С сыром «Моцарелла» и томатным соусом	10
С ветчиной и помидорами	12
С курицей, ананасом и томатным соусом	12
С беконом горячего копчения, луком и маринованными огурцами	12
С беконом горячего копчения, омлетом и луком	12
С вяленой ветчиной «Серрано», рваным сыром «Моцарелла»,	14
томатами черри и рукколой	
С мясом рёбрышек, синим луком, красным и стручковым перцами и соусом BBQ	14
С колбасой «Чоризо», маринованным луком,	
острым перцем «Халапеньо», оливками и соусом «Чипотле»	14

закуски / салаты

Ассорти из вяленого мяса	13	Куриные крылышки «Баффало» по - американски	9
Сырное ассорти	13	Жареные роллы «Спринг Роллс»	11
Маринованные оливки	9	с креветками, овощами и сладким соусом чили	
Пряные домашние пончики из трех сыров	9	Тартар из розового тунца	13
с яблочной сальсой		Тигровые креветки,	14
Жареный копчёный	9	обжаренные в чесночном масле	
творожный сыр с сицилийским соусом		Карпаччо из свеклы и яблок	12
Кольца кальмара, обжаренные в панировочных сухарях	8	с козьим сыром с плесенью, рукколой и жареными семечками	
с домашним соусом «Тартар»		Салат из утки	14
Жареные хлебные чипсы с чесноком и сырным соусом	7	со свежими мандаринами, жареными ананасами, маринованной свеклой и фисташками	
Закуска из сельди	9	Салат «Цезарь»	
со свеклой, картофелем, зеленым луком		- с курицей	11
и соусом из зерновой горчицы		- с креветками	13

СҮПЫ

Суп дня

Тайский суп Том Ям с морепродуктами



АДОІЛӘ ЭКРЯЧОТ

с цукини, тушеными в соусе из копченой паприки, помидорами черри, шпинатом и пюре из пастернака	21
Стейк из розового тунца с сицилийским соусом и поджаренным хлебом «Чиабатта»	21
Стейк из утиной грудки с пюре из пастернака, ананасом гриль и малиново - клюквенным соусом	21
Шашлык из куриной грудки с питой, салатом из свежих овощей и йогуртово - мятным соусом	15
Шашлык из свиной шейки с питой, салатом из свежих овощей и домашней аджикой	15
Свиные рёбрышки с жаренными половинками картофеля, хрустящим салатом из брокколи, цветной капусты, редьки и домашней аджикой	15
Стейк из свиной шеи «Иберико» с жаренными половинками картофеля, салатом из свежих овощей и соусом из красного вина	19
Шашлык из говяжьей вырезки с жаренными половинками картофеля, овощами на гриле и соусом из красного вина	28
Стейк из оленины с жаренными половинками картофеля, овощами на гриле и соусом из красного вина	28
Бургер с говядиной, картофелем фри и домашним соусом «Тартар»	15
Жареные грибы «Портобелло» с козьим сыром и сицилийским соусом	13

ДЛЯ ДЕТЕЙ

Куриные наггетсы с картофелем фри, свежими овощами и томатным соусом	7
Котлеты из индейки	7
с картофелем фри и свежими овощами	
Сырники со сметаной и клубничным соусом	7
ДЕСЕРТЫ	
Чизкейк ресторана Бахус	6
Шоколадное суфле с ванильным мороженым	7
Десерт «Крем-брюле»	6
Домашнее ванильное мороженое	6

BACCHUS

GRILL HOUSE

Gintaro Sino, яблочное ледяное вино (Литва)

прохладительные напит	KN	горячие напитки	
Минеральная вода	2,5 / 3	Черный кофе	2,5
Лимонад «Фентиманс»	4	Эспрессо	2,5
(Розовое / имбирное пиво / бузина)		Кофе с молоком	3
Coca-Cola, Sprite, Tonic, Fanta, Schweppes	3	Латте	3,5
Сок	3	Капучино	3,5
Свежевыжатый сок	5	Какао	3,5
(апельсин или грейпфрут)		Чай заварной (черный, зеленый,	3,5
Квас	3 / 3,5	зеленый с жасмином, фруктовый,	5,5
Березовый сок	3,5	красный, с мятой, с ромашкой)	
(натуральный, с матой, с клюквой,		домашний чай	3,5
с кусочками алоэ, с имбирем, с лаймом,			0.04.2001.0000.000
с лимоном)		(с малиной, с облепихой, с айвой, с и	імоирем)
		IE HAIINTKN	
Белое вино	5,5	Горячее вино	5
«Barrels And Drums Chardonnay» 150		«Carl Jung Gluch'chen» 150 мл	
Красное вино	5,5	Пиво «Paulaner Weisbier» 500 мл	5
«Torres Natureo Garnacha Syrah» 150 M		Пиво «Staropramen» 330 мл	4
Игристое вино	5,5	Коктейль «Martini Vibrante & Ton	
«Murviedro Arts de Luna» 150 мл		Коктейль «Martini Floreal & Tonic	c» 8
	РАЗЛИВНОІ	E BNHO 15	50 / 750 мл
Baron Rosen Riesling (Германия)			4,5 / 31
Le Grand Noir Chardonnay Igp Pays d'O	ОС (Франция)		5/34
Masi Modello Pinot Grigio DOC (Итали			6 / 40
Zensa Primitivo IGP Puglia Organic (M	галия)		55/38

Baron Rosen Riesling (Германия)	4,5 / 31
Le Grand Noir Chardonnay Igp Pays d'OC (Франция)	5/34
Masi Modello Pinot Grigio DOC (Италия)	6 / 40
Zensa Primitivo IGP Puglia Organic (Италия)	5,5 / 38
Delas Cotes-du-Rhone Saint-Esprit Rouge AC (Франция)	6,5 / 44
Casa Canevel Prosecco DOC Brut (Италия)	6 / 43
Горячее вино	3,5
Gintaro Sino, ягодное - фруктовое вино (красное, белое, розовое) (Литва)	5,5
	75 мл
Calem Fine Tawny Porto (Португалия)	5

разливное пиво	330 / 500 мл
Bistrampolio Dvaro (светлое) 5 % (Литва) Bistrampolio Dvaro (темное) 5,5 % (Литва) Paulaner Munchner Hell 4,9 % (Германия) Paulaner Hefe - Weißbier 5,5 % (Германия)	5 / 5,5 5 / 5,5 5,5 / 6 5,5 / 6
сидр / пиво в бутылках	
Веmbel-With-Care Gold, сидр 5 % (Германия) 500 мл Вассhus, пиво со вкусом вишни 5,8 % (Белгия) 375 мл Вассhus, пиво со вкусом малины 5 % (Белгия) 375 мл	6 7 7
АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ	
MARTINI FIERO & TONIC (вермут «Martini Fiero», тоник, апельсин)	8
MIMOZA (свежий апельсиновый сок, игристое вино)	8
CUBA LIBRE (ром «Bacardi Spiced», кола, лайм)	8
GIN TONIC (джин «Bombay Sapphire», тоник, лайм)	8
GIN TONIC РОЗОВЫЙ (джин «Crafter's Aromatic Flower», тоник, лайм)	9
MASTER BLASTER (Егермейстер, клюквенный сок, швепс «Pink Mixer», лайм)	9
NEGRONI (джин «Bombay Sapphire», биттер «Martini Riserva Speciale», вермут «Martini Riserva Speciale Rubino»)	10
APEROL SPRITZ (биттер «Aperol», игристое вино, газированная вода, апельсин)	10
P31 GREEN SPRITZ (аперитив «P31 Aperitivo Green», игристое вино, газированная вода, лайм)	10

игристое вино, шампанское	750 мл
Rocca Dei Forti Dolce (Италия, сладкое)	30
Campo Viejo Cava Brut (Испания)	35
Casa Canevel Prosecco Rose DOC (Италия)	43
Cantine Maschio De Cavalieri Prosecco Di Valdobbiadene DOCG (Италия)	45
Willm Cremant Brut BIO (Франция)	52
Philippe Gonet Blanc de Blancs Brut (Франция)	71
БЕЛОЕ ВИКО	750 мл
Gintaro Sino, фруктово-ягодное вино (Литва)	33
Gintaro Sino, фруктово-ягодное розовое вино (Литва)	33
Cono Sur Bicicleta Reserva Chardonnay (Чили)	31
Murviedro Coleccion Verdejo D.O. Tierra del Vino de Castilla (Испания)	31
Michel Torino Cuma Torrontes Organic (Аргентина)	33
Cantina Tollo Valle d'oro Trebbiano D'Abruzzo DOC (Италия)	33
Valckenberg Gewurztraminer (п. сладкое, Испания)	36
Valckenberg Riesling Trocken (Германия)	38
Mud House Sauvignon blanc (Новая Зеландия)	42
Delas Cotes-Du-Rhone Saint-Esprit Blanc AC (Франция)	44
Sauvion Les Bosquets Vouvray AOC (Франция)	44
Belvento Viognier IGT (Италия)	50
Clarendelle Blanc Bordeaux AOC (Франция)	55
Louis Jadot Chablis AOC (Франция)	66
красное вино	750 мл
Gintaro Sino фруктово-ягодное вино (Литва)	37
Carmen Carmenere (Чили)	32
Mills Lake California Zinfandel (CIIIA)	32
Michel Torino Coleccionn Malbec (Аргентина)	33
Murviedro Coleccion Reserva D.O.P. Utiel-Requena (Испания)	35
Marani Kindzmarauli (п. сладкое, Сакартвелло)	36
Masi Freskaripa Bardolino Classico DOC (Италия)	40
Masi Tupungato Passo Doble Organic (Аргентина)	44
Marques De Caceres Crianza D.O.Ca. Rioja (Испания)	44
Barone Ricasoli Antico Feudo della Trappola IGT (Италия)	45
Mud House Pinot Noir (Новая Зеландия)	49
Clarendelle Rouge Bordeaux AOC (Франция)	55
Cono Sur 20 Barrels Pinot Noir (Чили)	58
MASI Costasera Amarone Classico DOCG (Италия)	76

водка	40 мл	ДЖЖД	40 мл
Eristoff	5	Bombay Sapphire	5
Stumbras Šimtmečio	5	Crafter's Aromatic Flower	6
Nemiroff Delikat	5	The Botanist Islay Dry	8
Nemiroff De Luxe	5,5		
Grey Goose Original	9	ТЕКИЛА	40 мл
БРЕНДИ	40 мл	Cazcabel Blanco 100 % Agave	6,5
		Cazcabel Reposado 100 % Agave	6,5
Alita Brandy XO	5	Cenote 100 % Agave Tequila Blanco	10
Esplendido	5	Cenote 100 % Agave Tequila Reposado	10
St.Remy VSOP	6		
Metaxa 12*	8	POM	40 мл
BNCKN	40 мл	Bacardi Spiced	5
		Bacardi 8 Anos	8
Whyte & Mackay Special	5	Mount Gay Extra Old	11
Glendalough Double Barrel	6,5		
Jack Daniels	7	ЛИКЕР	40 мл
Dewar's Special Reserve 12 YO	7,5		
Jura Superstition Single Malt	10	Vana Tallinn cream	5
Scotch Whisky	13	Vana Tallinn	5
Bruichladdich Port Charlotte Single Malt		Limoncello	5,5
(дымный)		Jägermeister	6
	40 мл		
КОНЪЯК		ЛИТОВСКИЕ КРЕПКИЕ НАПИТКУ	40 мл
	12		
Remy Martin VSOP	14	Trejos devynerios	4
Remy Martin Accord Royal 1738		Žalios devynerios	4
		Malūnininkų	4
		Bobelinė	4
		Žagarės vyšnių likeris	4
		Suktinis	5
		Samanė	5